
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

------ 

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

TMHMA Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
Διεύθυνση     :  Κύπρου 85, 35132 Λαμία. 

Πληροφορίες  :  Παρμάκη Παν.  

Τηλέφωνο       :  2231352818 -811  

Email               :  mail@dide.fth.sch.gr 

 

 

   

 

 

 

 

       

  

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός εξεταστικών κέντρων  για το ειδικό μάθημα των Αγγλικών στο Νομό Φθιώτιδας 

έτους 2024» 

 

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ    Δ.Ε.  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

    Έχοντας υπόψη:  

 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β’ 6273) ΚΥΑ του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων, και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

2) Τη με αριθμ. Φ253.2/101735/Α5/14-9-2024  Υ.Α του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  

3) Τη με αριθμ. πρωτ Φ.251/38096 /Α5/11-4-2024 εγκύκλιο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

       Ορίζουμε ως εξεταστικά κέντρα για τη διεξαγωγή της εξέτασης του ειδικού μαθήματος των Αγγλικών   

ως εξής: 

 

 

 

 

 

Λαμία,15-04-2024 

Αριθ. πρωτ.Φ26.3/2460 

 



 

 

 

Α/Α ΕΚ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΜΑΘΗΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

1 

 

 

 

5ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

180 
ΘΡΑΚΗΣ  

Τ.Κ 35132 ΛΑΜΙΑ 
2231039700 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΛΑΤΕΙΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΥΠΑΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ -  ΚΑΙ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 



2 

6ο 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ   

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ - ΜΟΥΣΤΑΚΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

178 
ΣΟΛΩΝΟΣ 53 

Τ.Κ 35132 ΛΑΜΙΑ 
2231051150 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ-

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΑΜΙΑΣ "ΟΣΙΟΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Ο ΑΓΑΘΩΝΙΤΗΣ" 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΩΛΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ. Τ. 

ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 

 

 

Παρακαλούμε τους Διευθυντές των σχολικών μονάδων  για την άμεση ενημέρωση όλων των υποψηφίων. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Κοινοποίηση:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. Δ/νση Εξετάσεων & 

Πιστοποιήσεων – Τμήμα Α΄και Β’ 

(email:karaproimou@minedu.gov.gr) 

2. Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 

3. ΓΕΛ και ΕΠΑΛ αρμοδιότητάς μας 

 

Εσωτ. Διανομή: 

1. Δ/της 

2. Παρμάκη  

3. Καλογήρου 

4. Τμήμα Β Οικονομικό 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ. ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  

Δρ. ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 

 

 


		2024-04-15T14:28:11+0300




